de  licitação, com  fulcro no art. 24,  inciso  II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de  junho de 1993, em  favor da pessoa  jurídica MANOELITA PINHO & ASSOCIADOS

LTDA, inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 09.355.746/0001­92; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 5.474,00 ( cinco mil e quatrocentos

e setenta  e quatro  reais)  ,  a  ser  pago MENSALMENTE no  valor  de R$5.474,00  (  cinco mil  e  quatrocentos  e  setenta  e  quatro  reais),  cujo  objeto SERVIÇO DE

REALIZAÇÃO  DE  CURSO  PREPARATÓRIO,  COM  CARGA  HORÁRIA  DE  16  HORAS,  DISTRIBUIÇÃO  DE  APOSTILAS  E  EMISSÃO  DE  CERTIFICADO  DE

PARTICIPAÇÃO, PARA OS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE XIQUE­XIQUE, A SER REALIZADO NOS DIAS 07 E 08 DE MARÇO DE 2016..

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA,  por meio do seu  representante  legal, Sr. Prefeito,  torna público que  firmou contrato com pessoa  jurídica

MANOELITA PINHO & ASSOCIADOS LTDA,  inscrito(a) no CNPJ n.º 09.355.746/0001­92,  no  valor  global  de R$ 5.474,00  (  cinco mil  e quatrocentos e  setenta  e

quatro reais) , a ser pago MENSALMENTE no valor de R$5.474,00 ( cinco mil e quatrocentos e setenta e quatro reais), cujo objeto é SERVIÇO DE REALIZAÇÃO

DE CURSO PREPARATÓRIO, COM CARGA HORÁRIA DE 16 HORAS, DISTRIBUIÇÃO DE APOSTILAS E EMISSÃO DE CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO, PARA

OS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE XIQUE­XIQUE, A SER REALIZADO NOS DIAS 07 E 08 DE MARÇO DE 2016.

[...]

24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº  8.666  de  21  de  junho  de  1993,  em  favor  da  pessoa  FISICA ROMARIO GOMES DE OLIVEIRA  ,

inscrito(a) no CPF sob o nº. 054.558.735­20;  consoante à proposta  comercial  apresentada no valor global  de R$ 1.700,00  ( um mil e setecentos  reais)  ,  a  ser

pago  MENSALMENTE  no  valor  de  R$170,00  (  cento  e  setenta  reais),  cujo  objeto  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  (Sr.  ROMÁRIO  GOMES  DE  OLIVEIRA)

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A LIGAÇÃO DE BOMBA NO POVOADO DE GADO BRAVO..

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 291/2016 

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. Prefeito, torna público que firmou contrato com

pessoa FISICA CLEIDILENE NUNES PIQUE, inscrito(a) no CPF n.º 024.892.045­64, no valor global de R$ 2.200,00 ( dois mil e duzentos reais)

, a ser pago MENSALMENTE no valor de R$220,00 ( duzentos e vinte reais), cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srª.

CLEIDILENE NUNES PIQUE ), SERVIÇO DE ALUGUEL DE IMÓVEL PARA SALA DE AULA NO POVOADO DE CURRALINHO DE BAIXO. , com

[...]

24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº  8.666  de  21  de  junho  de  1993,  em  favor  da  pessoa  FISICA  ANTONIONE DOURADO SANTOS,

inscrito(a) no CPF sob o nº. 858.133.255­22;  consoante à proposta  comercial  apresentada no valor global  de R$ 1.700,00  ( um mil e setecentos  reais)  ,  a  ser

pago  MENSALMENTE  no  valor  de  R$170,00  (  cento  e  setenta  reais),  cujo  objeto  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  (Srª ANTONIONE  DOURADO  SANTOS)

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A LIGAÇÃO DE BOMBA NO POVOADO DE ALTO DO GONÇALO..